

Auto Müller
Am Mühlebach 2
79774 Albrück

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230101624
Kundennr.: 18114
Datum: 26. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230102052 vom 26.01.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,16	13,16
2	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,16	13,16
4	10661		ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm² ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,09 kg	50	Stück	0,82	41,00
5	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	20	Stück	0,52	10,40
6	805800		Bremstrommel, 200 x 50 mm, f. BPW Radbremse	4	Stück	64,50	258,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230101624

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90183		Bremstrommel, 200 x 50 mm, für BPW S 2005-7 RASK, Lochkreis 112/5, mit Ø 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,80 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050	2	Stück	32,59	65,18
8	80576		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg BPW Spreizschloss f. S 2035/20	4	Stück	11,98	47,92
9	90257		BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm	4	Stück	10,73	42,92
10	66		BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	2	Stück	10,90	21,80
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	513,54
						19% MwSt.	97,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	611,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101624 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 39,6900



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230101624

Lief. an Adresse

Auto Müller
Am Mühlebach 2
79774 Albbruck
Deutschland